•
·.··: ·1;·:, - ' .• ~ , . . ·~ ~ . : '

Municipal

ber que a

•

CAMARA MUNICIPAL DE

RESOLUÇÃO N9 03 DE 03 de Abril de 1.989.

•

o Senhor Wilson

de Taquaritinga,
-Camara Municipal

Aprova o Parecer Prévio da 2a. Colenda

Câmara do Tribunal de Contas do Estado

no Processo T.C. n9 13971187, relativos

as contas da mesa da Câmara Municipal I
de

de

Taquaritinga, referênte ao

1.986 (com recomendações).

• • exerci cio

Abdalla Mansur Zaquia, Presidente da -Camara

no uso de suas atribuições legais, faz sa-

em Sessão realizada dia 03 de Abril de I
1.989, aprovou e ele promulga a seguinte

RESOLUÇÃO:

-ARTIGO 19- Fica aprovado o Parecer Pre-

vio emitido pela 2a. Câmara do Tribunal de Contas do Estado de são li
Paulo no Processo T.C. 13971187, no que se refere as contas anuais da

Mesa da Câmara Municipal de Taquaritinga, relativas ao exercício de I
1.986, com recomendações.

ARTIGO 29- Esta Resoluçao -entrara em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos

Santos, em 03 de Abril de 1.989.

MANSUR ZAQUIA
-Presidente da Camara Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da
-Camara Municipal de Taquaritimga, em

DR. ADIR J

Diretor de

GABRIEL